
CONSIGLIO NOTARILE DI PORDENONE
Situazione amministrativa generale 2024

Banca nazionale del lavoro 0,00
Banca 360 Credito Cooperativo FVG 114.075,92
Fondo per Trattamento Fine Rapporto Dipendenti 0,00
Conto di Piccola Cassa 545,63

Pagamenti

0,00

50.787,75

50.787,75

77.983,23

0,00

77.983,23

in c/competenza

in c/residui

in c/competenza

in c/residui

Riscossioni

A)  Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 2024 114.621,55

H)  Cassa rilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G)

Residui passivi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

Residui attivi

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2024 (H + M - P)

141.817,03

141.817,03

B)

C)

Totale (B + C)D)

E)

F)

G) Totale (E + F)

I)

L)

M) Totale (I + L)

N)

O)

P) Totale (N + O)
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